

ÅRSREDOVISNING

för

Maskin & Bygg i Strängnäs AB

Org.nr. 556922-6029

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ann-Chistin Edling Jönsson, Styrelseledamot

2025-06-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Verksamhetens art och inriktning

Företaget bedriver montageverksamhet av stommar och andra entreprenadarbeten inom prefabricerade stål- och betongbyggnationer.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till B. Jönsson Holding i Strängnäs AB, 559185-5522.

Säte

Företagets säte är Strängnäs.

Viktiga förhållanden och väsentliga händelser

Året har påverkats av justeringar av inriktningen i bolaget till att uteslutande försörja övriga bolag i koncernen med montagekompetens vilket har inneburit en minskad omsättning.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Som ett led i koncernens strategiska utveckling har styrelsen för avsikt att under 2025 fortsätta att arbeta med inriktningen på bolaget med syfte att skapa en mer effektiv och sammanhållen organisation, optimera resursutnyttjandet samt stärka bolagets konkurrenskraft och långsiktiga lönsamhet.

Verksamheten som bedrivs i företaget bedöms i övrigt inte medföra några risker utöver vad som förekommer eller antas förekomma i branscherna där vi verkar.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	21 146 220	30 747 938	17 332 580	10 657 837	9 794 589
Res. efter finansiella poster	322 712	-1 883 754	730 354	-298 399	-13 001
Soliditet (%)	16,87	14,21	19,08	4,54	17,13

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har minskat med mer än 30% vilket beror på justering av inriktningen på företaget.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång				1 198
	50 000	737 541	460 620	161
Balanseras i ny räkning		460 620	-460 620	0
Årets resultat			256 967	256 967
				<hr/>
Belopp vid årets utgång	50 000	1 198 161	256 967	1 455
				128

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad vinst	1 198 162
årets vinst	256 967
	<hr/>
	1 455 129
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	1 455 129
	<hr/>
	1 455 129

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		21 146 220	30 747 938
Övriga rörelseintäkter		<u>92 557</u>	<u>139 994</u>
		21 238 777	30 887 932
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 063 298	-18 333 694
Övriga externa kostnader		-3 192 963	-3 920 685
Personalkostnader	2	-9 647 484	-10 442 574
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-12 267</u>	<u>-75 197</u>
		-20 916 012	-32 772 150
Rörelseresultat		322 765	-1 884 218
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 179	6 831
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1 232</u>	<u>-6 367</u>
		-53	464
Resultat efter finansiella poster		322 712	-1 883 754
Bokslutsdispositioner			
Förändring av avskrivningar utöver plan		4 511	5 384
Andra bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>2 460 000</u>
		4 511	2 465 384
Resultat före skatt		327 223	581 630
Skatt på årets resultat		-70 256	-121 010
Årets resultat		<u>256 967</u>	<u>460 620</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>32 505</u>	<u>121 977</u>
		32 505	121 977
Summa anläggningstillgångar		32 505	121 977
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		<u>46 456</u>	<u>46 456</u>
		46 456	46 456
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 485	428 504
Fordringar hos koncernföretag	4	8 585 967	7 743 508
Övriga fordringar		109 151	284 785
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	142 874
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>291 606</u>	<u>219 527</u>
		8 988 209	8 819 198
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>2 558</u>	<u>2 511</u>
Summa kassa och bank		2 558	2 511
Summa omsättningstillgångar		9 037 223	8 868 165
SUMMA TILLGÅNGAR		9 069 728	8 990 142

BALANSRÄKNING

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

1 198 162

737 541

Årets resultat

256 967

460 620

1 455 129

1 198 161

Summa eget kapital

1 505 129

1 248 161

Obeskattade reserver

Akkumulerade avskrivningar utöver plan

32 505

37 016

Summa obeskattade reserver

32 505

37 016

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

914 786

1 254 066

Skulder till koncernföretag

4 054 894

3 715 974

Aktuella skatteskulder

53 036

54 900

Övriga skulder

464 984

488 634

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 044 394

2 191 391

Summa kortfristiga skulder

7 532 094

7 704 965

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

9 069 728

8 990 142

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

NOTER

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	13,50	18,00

NOTER

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	532 402	532 402
	Försäljningar/utrangeringar	<u>-311 200</u>	<u>0</u>
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	221 202	532 402
	Ingående avskrivningar	-410 425	-335 228
	Försäljningar/utrangeringar	223 622	0
	Årets avskrivningar	<u>-1 893</u>	<u>-75 197</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	-188 697	-410 425
	Utgående redovisat värde	32 505	121 977
Not 4	Fordringar hos koncernföretag	2024-12-31	2023-12-31
	Kundfordringar hos koncernföretag	6 125 967	5 283 508
	Koncernfordran Cashpool	<u>-4 054 894</u>	<u>-3 604 236</u>
		2 071 073	1 679 272

Övriga noter

Not 5	Ställda säkerheter	2024-12-31	2023-12-31
	Företagsinteckningar för företagets egen räkning	500 000	500 000
	Summa ställda säkerheter	500 000	500 000

NOTER

Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är dotterbolag till B. Jönsson Holding i Strängnäs AB, org.nr. 559185-5522, säte Strängnäs som upprättat koncernredovisning.

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Strängnäs

Ann-Christin Edling Jönsson

Ann-Christin Edling Jönsson

2025-05-08

Hans Jönsson

Hans Jönsson

2025-05-08

Niklas Jönsson

Niklas Jönsson

2025-05-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 maj 2025

Martin Dagermark

Martin Dagermark

Auktoriserad revisor
